Phariseus iste bene doctus i gra  
cijs dei considerans quid habuit?  
**Mag** // **Primo illud.** Quid habes  
qđ non accepisti. et hoc videtur  
fecisse gratias agēs deo. **Secūdo**  
diceret. Si accepisti quid gloria  
ris quasi non acceperis. Et si pu  
tabat obseruare mēciebatur miq̄  
tas sibi. **Quare?** Quia proximos  
cōtempnebat nō habentes. Iudi  
cabat alienū seruū. publicanū q̄  
dño suo iam iustificatus astabat  
Debit dñs apostol formaz qđ a  
getēt i articulo tali. **Nō** iquit vs  
me elegistis ne gloiemī q̄i ex vob̄  
h̄ ego elegi vs ne h̄tis ignati q̄si  
non acceperitis. et posui vs vt eā  
tis et fructū afferatis. ne torpatis  
otio. gratiā dei in vauiū recipiē  
tes et fructus v̄t maneat q̄ten?  
p̄seuerācia coronetur. **Dis** // **facile**  
talia dicimus. facile nos in v̄bis  
deiciamus. Sed o p̄uū v̄z hoīnis  
et instrumētale. Quis cognoscet  
illos occultissimos in cordis smi  
bus sathanelaq̄s. et vehemētes  
impulsi. q̄s euadet. **Ma** // **Pa**  
lo ante tūdebas ex oraculo. Anto  
nij huilitas. **Dis** // **Quid** q̄ hui  
les etiā in arrogācia meri vlu  
imus iudicari. **Mag** // **Hec ē pal**  
**ma supbie** videri vult huilis ne  
vilescat. **Cōfite** se aliqñ peccat  
se. ymo plus peccasse q̄ fecerit aut  
sibi cōsciū sit. **Quare** hoc? Quia  
querit in peccato laudem iusticie.  
dum audit a sapiēte. **Iustus** i p̄ri  
cipio accusatur est sui. **Dis** // **Vach**  
qualis hec perniciēs q̄ stuta glo  
riacō. **Filij** hominū usquequo gūi

cōde vt qđ diligitis mendacium  
Quale dabitur inter ista consiliū  
**Mag** // **Cōsulit** beda contrariū ad  
pharisei verba modū **Deus** igno  
cere michi peccatori. qz nō sū haut  
ceteri hominū. **Innocētes.** castita  
te pollētēs oracioni instātes. sobe  
iuste et pie viuentes in hoc seculo  
fructus dignos penitēcie faciētes  
sicut etiā hic publicanus sicut hec  
meritū. de q̄si b̄ iurat veritas. qz  
p̄cedent i regno dei phariseos. **Nō**  
ieiunio. non decimas do. **Si** aliqđ  
boni facio illud qđ districtōe iudicet  
ignoro. aut qđ sine tali. **Totus** m  
tremiscit in me spiritus meus.  
dum hoc vltimum maxime recog  
noseo. quia nescit homo finē suū  
**Quia** v̄. etiā laudabili vita hoī  
nū. **Dicit** // **Au** gustin? p̄ m̄te flēs  
si remota misericordia iudicetur.  
nō aut ex merit daf grā. **Alioqñ**  
iam non esset gratuita nec gratia  
**Profecto** si aliqđ debz huilitatem  
patere cōfidentacio hec vltia debet  
qz qua districtione iudicetur vita  
nā et qđ sine terminet ignotauimus  
**Ma** // **Recte** sentis. **Sed** tamē h̄  
invidias. hic impellere nō desinit  
inimic? **Testes** accep̄. multas  
hereses. ex h̄ijs diuine grē laudi  
bus ortas et velut adūsus. **Dire**  
rūt aliqđ. si totū diuine grē tribuā  
m? nā quid agunt opera. **Bene**  
male fecerim? soli q̄s suscepit grā  
saluabūtur. **Vox** alicū ē. boni nō  
est nisi bona tribuere. **Non** fecit  
deus hoīnes precipue fideles suos  
ut dampnent. **Benignus** est nō  
crūdelis qđ in p̄rdicione hominū